
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 7/9/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie darowizny sprzętu medycznego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 § 1.  

Przyjmuje się opinię z dnia 4 lutego 2025 r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie przyjęcia darowizny sprzętu 

medycznego przekazanego przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy  

ul. Dominikańska 19c, 02 - 738 Warszawa, wyrażoną w formie uchwały Nr 4/2025  

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Darowizna: 

- Spirometr przenośny Spirostik Blue wraz z wyposażeniem - 1 kpl. 

Wartość przekazanego sprzętu to kwota 19 499,20 zł brutto. Sprzęt został przekazany dla 

Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Chorób Płuc SPZ ZOZ w Nowej Dębie.         

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

       1. Paweł Bartoszek   

       2. Robert Pędziwiatr 

       3. Krzysztof Pitra 

4. Wojciech Śmiech 

5. Marek Zięba 


